
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 22.novembrī  Nr. 551 
 

Par Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Mūzikas izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” atbalstītā projekta „Ērģeļspēles 

apguves nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā”  noslēgumu 

(protokols Nr.16, 3.punkts) 

 

 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas 

savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktam, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 24.maija lēmumu Nr.232 “Par Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas 

“Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projekta „Ērģeļspēles 

apguves nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” īstenošanu” un 2018.gada. 28. 

maijā noslēgto finansēšanas līgumu Nr. 2018-1-MDM-M02005 starp Valsts 

kultūrkapitāla fondu un Jūrmalas Mūzikas vidusskolu, kā arī pamatojoties uz Valsts 

kultūrkapitāla fonda 2018.gada 3.oktobrī apstiprināto atskaiti par piešķirtā finansējuma 

izlietošanu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

 

1. Noslēgt Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” atbalstītā projekta „Ērģeļspēles apguves 

nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu 

„Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 26 105 EUR (divdesmit seši tūkstoši 

viens simts pieci euro), saskaņā ar 2. pielikumu „Projekta „Ērģeļspēles apguves 

nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” budžeta kopsavilkums (euro)” un 

3.pielikumu „Pārskats par projekta „Ērģeļspēles apguves nodrošināšana Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolā”  finanšu līdzekļu apguvi”, t.sk.,: 

2.1. attiecināmo izmaksu summa ir 26 105 EUR, kur: 

2.1.1. Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums 11 000 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

euro un 00 centi) jeb 42.14 %; 



 

2 

 

2.1.2. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums 15 105 EUR (piecpadsmit tūkstoši 

viens simts pieci euro) jeb 57.86 %.  

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



 

3 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 22.novembra lēmumam Nr.551 

(protokols Nr.16, 3.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

“Ērģeļspēles apguves nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas vidusskolā, iegādājoties ērģeles 

Johannus Eclesia D-450 jaunajām skolas telpām Strēlnieku prospektā 30, k-” 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Digitālo 

ērģeļu 

Johannus 

Ecclesia D-

450 iegāde 

1 gab. 1 gab 
Izvirzītais mērķis 

tika sasniegts. 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi netika veikti. 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

2018.gada 28.maijs – 

2018.gada 31.augusts 

 

2018.gada 28.maijs  – 

2018.gada 20.septembris 

VKKF apstiprinātā finanšu 

atskaite saņemta 3. oktobrī 2018. 

gadā 

 

 

Projekta laika grafika izmaiņas 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks 2018.g.(pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Digitālo ērģeļu  Johannus 

Ecclesia D-450 iegāde 
     x x x x    

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta atskaite iesniegta  saskaņā ar laika grafiku ar līgumu ar VKKF. Apstiprināta atskaite no 

Projekta nosaukums 

 

“Ērģeļspēles apguves nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā” 

Līguma/vienošanās Nr. 

 

Finansēšanas līgums Nr. 2018-1-MDM-M02005 ar Valsts 

kultūrkapitāla fondu  

Darbības programmas nosaukums: Valsts kultūrkapitāla fonds  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

Mūzikas un dejas mākslas nozares mērķprogramma 

“Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” 



 

4 

 

VKKF saņemta 3.10.2018. 

 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks 2018.g.(pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Digitālo ērģeļu  Johannus 

Ecclesia D-450 iegāde 
     x x x x    

 

Projekta komanda 

Direktore Gunta Liepiņa  

Projekta vadītāja - JMVS ērģeļspēles skolotāja Edīte Deksne 

Projekta grāmatvede – Rudīte Eglone 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekts īstenots veiksmīgi Ir iegādāts augstas kvalitātes digitāls mūzikas instruments - ērģeles 

Johannus Ecclesia D-450, kas kalpos Jūrmalas Mūzikas vidusskolas ērģeļspēles apguvei. 

Pateicoties šī instrumenta plašajām iespējām ir iespējams sasniegt maksimālo kvalitāti izglītības 

programmas īstenošanā. Tiek plānots pirmais Latvijā ērģeļspēles konkurss 

Kvalitatīvu mūzikas instrumentu nodrošināšanai būs nepieciešama finansējuma piesaiste arī 

turpmāk. 

 


